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SUMA NA UHRADU:
DATUM SPLATNOST!: 17.10.2012
VARIABILNY SYMBOL.: 0743005386

Fakturu hradite inkasom z bankového uétu.
Uhradu si prosim skontrolujte v bankovom
vypise.

Cislo ugtu VUB: 2314093958/0200
Cislo U¢tu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo U¢tu SLSP: 633738777/0900

Uzitoéné informacie

bezplatnom  &isle

@ Vazeny
08007123500 Vém poskytneme vsetky informécie
k Vasim faktiram, ako aj kproduktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

zakaznik, na

Vpripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom ¢&isle & 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim néjdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

&l Vazeny zakaznik, Vase faktiry mozete dostavat
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
0800/123500 alebo na strankach www.telekom sk.

Datum dodania sluzby:
Datum vyhotovenia:
Cislo faktury:

ICO:
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WAL

30.09.2012 Adresat:

03.10.2012
0743005386
00312151

Cislo adresata:

Prehlad Vasich poplatkov 01.09.2012 - 30.09.2012:

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 032/7787129

Pravidelné poplatky
Biznis Slovensko zlavneny

Biznis Slovensko zlava
Biznis Slovensko zlava
Prenajom $nurového telefénu

Zablokovanie vybr. odch.volani

Poplatky za volania

Obdobie Pocet
01.10.2012-31.10.2012 1

i
14.09.2012-30.09.2012 1
14.09.2012-30.09.2012 1
01.09.2012-30.09.2012 1
01.09.2012-30.09.2012 1
Pravidelné poplatky spolu

Volania Pocet
Volania na Orange 11
Volania na 0850 2
Volania na 0800 1
Miestne volania 38
Medzimestské 6

Poplatky za volania spolu

Hlasove sluzby - telefénne ¢islo 032/7787129 spolu

DPH

Na vietky poplatky sa vztahuje jednotnd sadzba DPH

Sadzba DPH
20 %

Cenabez DPH
17,99 €
6,72 €
6,72 €
049 €
033 €

Cas
0:20:52
0:06:21
0:01:00
5:32:40
0:11:42

Zaklad dane
23,04 €

Obecny Urad, Vistiové 29, Visiové
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Zby pevnej siete

biova\\ Telekom as, Ka»adzwova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny regwstervcdeny pn Okr. stude Bratslava! odd. Sa, viozka & 2081/B, IC0: 35 763 469
; 740740, BIC: TATRSKBX

6 16 Krajné

1010524701

Spolubez DPH
17,99 €

6,72 €

6,72 €

049 €

0,33 €

18,81 €

Spolu bez DPH
3,8294 €
0,4006 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

4,23 €

Celkova suma na thradu:

Dakujeme.



